СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2022 г. N 471
О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур                                                 на должность  Главы    Нижнеборковского   сельсовета Горшеченского района
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы   Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района,  и в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от   19 ноября 2014 года  №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Нижнеборковский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Нижнеборковского   сельсовета Горшеченского района Курской области, утверждённого решением Собрания депутатов   Нижнеборковского   сельсовета  Горшеченского района Курской области 01 февраля  2022 года № 469, Собрание депутатов   Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   Нижнеборковского   сельсовета Горшеченского района согласно приложению.

2.Обратиться к Главе Горшеченского района Курской области Амереву А.М. с просьбой назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского  района (другая половина членов конкурсной комиссии) для окончательного формирования конкурсной комиссии.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
и.о. Главы  Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района                                                      Е.М.Хархардина
Председатель Собрания депутатов
Нижнеборковского  сельсовета
Горшеченского района                                                    Т.П.Боева
                                        Приложение
                                                                       к решению Собрания депутатов
                                               Нижнеборковского сельсовета
                                                               Горшеченского района Курской области
                                                                     от «01 февраля 2022 года №471
 Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность   Главы  Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района

	№
п\п
	Фамилия, имя,
отчество
	Образование
	Место работы
	Занимаемая должность
(социальный статус)
	Адрес места жительства

	1.
	Нестерова Надежда Ивановна
	Средне специальное
	Мокрецкий ФАП
	Заведующая ФАПом
	с.Болото пер.Первомайский д.4

	2.
	Труфанова Любовь Петровна
	среднее-специальное
	ООО «Восход»

	Главный бухгалтер, депутат Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района

	с. Болото, пер. Строительный, д. 6, кв.2

	3.
	Хорошилова Галина Васильевна
	высшее
	МКОУ «Болотская СОШ»
	директор
	с.Богородицкое ул. Рабочая д.17а

	4.
	Кандаурова Наталья Дмитриевна
	среднее-специальное
	МКУК
«Болотская сельская библиотека»
	заведующая
	с. Нижние Борки,
ул. Строителей, д.4, кв.2

	5.
	Шатохина Светлана Николаевна
	среднее-специальное
	МКУК «Болотский СДК»
	директор
	с.Болото ул.Раздольная д.34а

Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области
Главе Горшеченского района
Амереву А.М.
Уважаемый Андрей Михайлович!
        Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета  Горшеченского района  Курской области уведомляет  Вас о том, что   Решением Собрания депутатов  Нижнеборковского сельсовета  Горшеченского  района  Курской области  № 471 от 01.02.2022 года  назначены 5  членов конкурсной  комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы   Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района.  Прошу Вас  назначить  членов конкурсной комиссии  в количестве  5 человек для окончательного формирования конкурсной комиссии.
Приложения: Решения Собрания депутатов   Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района от 01.02.2022г. N 471 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур    на должность  Главы    Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского  района», от 01.02.2022г. N469  «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нижнеборковского сельсовета Горшеченского  района», от 01.02.2022 г. N470  «О проведении конкурса по отбору кандидатур  на  должность  Главы Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района».
Председатель Собрания депутатов
Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района                     Т.П.Боева
02 февраля 2022 года